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Herramientas (Caja Dados)

USD 36,49DAT510
Juego Dados Largos 10 Sin
Accesorios

USD 47,08DAT512
Caja Dados Largos 1/2" 12 Piezas
Caja Metal

USD 32,20HQ10014
Kit Dados 1/2 Con Criquet Y
Alargador 10 A 24 Mm

USD 26,10HQ10015
Kit Dados 3/8 Con Criquet Y
Alargador 8/19 Mm

1/4-3/8-1/2

USD 214,00HQ10094
Caja Herramientas 94 Piezas
Dados/Puntas/Criquet

USD 26,75TUX901
Juego Tubos Torx Encastre 1/2 9
Piezas

USD 138,10V578
Caja Dados 3/4 Hexagonales 14
Piezas 22 A 50 Mm

USD 0,00V580
Caja Dados 1/2 Hexagonal 24
Piezas

USD 7,70V587
Juego Dados Torx 3/8 Hembra C/
Mango Deslizable

USD 0,00V588
Juego Dados Torx 1/2 Hembra Con
Mango Deslizable

USD 23,40V589
Juego Dados Torx 1/4-3/8-1/2
Hembra Con Mango Deslizable
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Herramientas (Caja de Herramientas)

USD 11,28CJH14P
Caja Herramientas Plastica 14
Pulgadas 355Mm Ferton

USD 11,74V203
Caja Herramientas Plastica 17
Pulgadas 430Mm Ferton

USD 42,00V538
Caja Herramientas Metal 5
Compartimientos

USD V582
Caja De Herramientas Plastica 15
Cierres Metálicos

USD 14,70V583
Caja De Herramientas Plastica 17
Cierres Metálicos

USD 21,57V584
Caja De Herramientas Plastica 20
Cierres Metálicos
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Herramientas (Cargador)

USD 22,20CBA100U
Juego Cables Para Puente Batería
1000Amp

12v

USD 17,55CRB612YX
Cargador Bateria 5 Amp 6

USD 16,55V200
Juego Cables Puente Para Bateria
400Amp

12v

USD 25,47V205
Cargador Bateria Carga Variable 1
A 10 Amp

USD 92,30V56
Arrancador Cargador De Bateria
Auto Nafta Diesel Portatil
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Herramientas (Dado Adaptador)

USD 10,60HQ08162
ADAPTADOR HEMBRA 1"   MACHO
3/4 DE IMPACTO

USD 10,60HQ08164
ADAPTADOR HEMBRA 3/4  MACHO
1"  DE IMPACTO

USD 8,60HQ08165
ADAPTADOR HEMBRA 3/4  MACHO
1/2 DE IMPACTO

USD 8,60HQ08166
ADAPTADOR HEMBRA 1/2  MACHO
3/4 DE IMPACTO

USD 5,60HQ08167
ADAPTADOR HEMBRA 1/2  MACHO
3/8 DE IMPACTO

USD 5,60HQ08168
ADAPTADOR HEMBRA 3/8  MACHO
1/2 DE IMPACTO

USD 1,40HQ08202
ADAPTADOR HEMBRA 1/4  MACHO
3/8

USD 1,60HQ08206
ADAPTADOR HEMBRA 3/8  MACHO
1/4

USD 2,60HQ08208
ADAPTADOR HEMBRA 3/8  MACHO
1/2

USD 2,90HQ08211
ADAPTADOR HEMBRA 1/2  MACHO
3/8

USD 6,30HQ08213
ADAPTADOR HEMBRA 3/4  MACHO
1/2

USD 11,00HQ08214
ADAPTADOR HEMBRA 3/4  MACHO
1"
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Herramientas (Dado Hexagonal)

USD 1,30V420
Dado Encastre 1/2 Hexagonal 8
Mm

USD 1,30V421
Dado Encastre 1/2 Hexagonal 10
Mm

USD 1,30V422
Dado Encastre 1/2 Hexagonal 11
Mm

USD 1,30V423
Dado Encastre 1/2 Hexagonal 12
Mm

USD 1,30V424
Dado Encastre 1/2 Hexagonal 13
Mm

USD 1,30V425
Dado Encastre 1/2 Hexagonal 14
Mm

USD 1,30V426
Dado Encastre 1/2 Hexagonal 16
Mm

USD 1,50V428
Dado Encastre 1/2 Hexagonal 18
Mm

USD 1,60V429
Dado Encastre 1/2 Hexagonal 19
Mm

USD 1,70V430
Dado Encastre 1/2 Hexagonal 20
Mm

USD 1,40V431
Dado Encastre 1/2 Hexagonal 21
Mm

USD 1,90V432
Dado Encastre 1/2 Hexagonal 22
Mm
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Herramientas (Dado Hexagonal)

USD 2,00V433
Dado Encastre 1/2 Hexagonal 23
Mm

USD 2,00V434
Dado Encastre 1/2 Hexagonal 24
Mm

USD 2,90V435
Dado Encastre 1/2 Hexagonal 27
Mm

USD 3,90V436
Dado Encastre 1/2 Hexagonal 30
Mm

USD 4,60V437
Dado Encastre 1/2 Hexagonal 32
Mm

USD 0,00V438
Dado 1/2 Hexagonal 10X77 Mm
Largo

USD 2,10V439
Dado 1/2 Hexagonal 11X77 Mm
Largo

USD 2,10V440
Dado 1/2 Hexagonal 12X77 Mm
Largo

USD 0,00V441
Dado 1/2 Hexagonal 13X77 Mm
Largo

USD 2,20V442
Dado 1/2 Hexagonal 14X77 Mm
Largo

USD 2,20V443
Dado 1/2 Hexagonal 15X77 Mm
Largo

USD 2,40V444
Dado 1/2 Hexagonal 16X77 Mm
Largo
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Herramientas (Dado Hexagonal)

USD 2,40V445
Dado 1/2 Hexagonal 17X77 Mm
Largo

USD 2,70V445-1
Dado 1/2 Hexagonal 18X77 Mm
Largo

USD 3,10V446
Dado 1/2 Hexagonal 19X77 Mm
Largo

USD 3,30V447
Dado 1/2 Hexagonal 21X77 Mm
Largo

USD 3,80V448
Dado 1/2 Hexagonal 22X77 Mm
Largo

USD 3,80V449
Dado 1/2 Hexagonal 23X77 Mm
Largo

USD 4,10V450
Dado 1/2 Hexagonal 24X77 Mm
Largo

USD 6,30V451
Dado 1/2 Hexagonal 27X77 Mm
Largo

USD 8,70V452
Dado 1/2 Hexagonal 30X77 Mm
Largo

USD 8,20V453
Dado 1/2 Hexagonal 32X77 Mm
Largo

USD V541
Manija Articulada 1/2" 10" Sata
Mango Fuerza

USD 10,70V542
Manija Articulada 1/2 15 Mango
Fuerza
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Herramientas (Dado Impacto)

USD 4,50V454
Dado Impacto Hexagonal Encastre
3/4 30 Mm

USD 5,10V455
Dado Impacto Hexagonal Encastre
3/4 33 Mm

USD V456
Dado Impacto Hexagonal Encastre
3/4 34 Mm

USD 5,10V457
Dado Impacto Hexagonal Encastre
3/4 36 Mm

USD 5,10V458
Dado Impacto Hexagonal Encastre
3/4 38 Mm

USD 58,20V666
Caja dados 1/2 24 piezas
hexagonal 8 a 32 mm criquet -

USD 38,80V667
Kit dados 1/2 con criquet de 8 a
32mm hexagonal 19 piezas
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Herramientas (Destornillador)

USD 1,00V459
Destornillador Paleta 100 X 3.00
Mm

USD 1,70V460
Destornillador Paleta 100 X 5.00
Mm

USD 1,80V461
Destornillador Paleta 100 X 6.00
Mm

USD 1,70V463
Destornillador Philips 100 X 5.00
Mm

USD 1,70V465
Destornillador Torx T10 100Mm

USD 1,70V466
Destornillador Torx T15 100Mm

USD 1,80V467
Destornillador Torx T20 100Mm

USD 1,90V468
Destornillador Torx T25 100Mm

USD 1,90V469
Destornillador Torx T27 100Mm

USD 1,90V470
Destornillador Torx T30 100Mm

USD 2,30V471
Destornillador Torx T40 100Mm

USD 13,30V500
Juego Destornilladores Paleta
Philips
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Herramientas (Elevadores/Plumas/Prensa)

USD 3.250,00V65
Elevador Electrico 2 Columnas
Monofasico 3500 Kilos

USD 290,29V66
Prensa Hidraulica 20 Ton Rango
Con Gato

USD 331,75V68
Pluma Guinche Grua Plegable
Levanta Motores 2 Ton Reforzada

USD 444,31V69
Pluma Para Motores 3T Reforzada

USD 13,10V690
GOMA ELEVADORES REDONDA
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Herramientas (Extractores)

USD 0,00SDR103
Extractor De Rulemanes 2 Garras 3
Pulgadas

USD 8,76SDR204
Extractor De Rulemanes 3 Garras 4
Pulgadas

USD V543
Extractor De Rulemanes 3 Garras 3
Pulgadas

USD 13,80V544
Extractor De Rulemanes 3 Garras 6
Pulgadas

USD 13,40V545
Extractor De Rulemanes 2 Garras 4
Pulgadas

USD 32,15V67
Extractor Homocineticas
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Herramientas (Gatos Hidraulicos)

USD 27,30GC1T
Gato De Carro 1 Toneladas

USD HS-15A
Gato Tijera Universal 1 Tonelada

USD 20,14V104
Gato Hidraulico 2 Toneladas Taiwan

USD 20,73V105
Gato Hidraulico 4 Tonelados Taiwan

USD 33,18V106
Gato De Auxilio Hidraulico 10
Toneladas

USD V577
Gato Bajo Perfil Universal 3
Toneladas

USD 58,06V585
Gato Botella Hidraulico 20
Toneladas

USD 71,09V586
Gato Hidraulico 32 Toneladas

USD 202,10V665
GATO CARRO 4 T PLUMA LARGA  
MANGO ALGO

USD 162,80V71
Gato De Carro 3 Toneladas Pluma
Larga
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Herramientas (Guantes)

USD 22,50GU-L
Guantes Latex Caja 100 Unidades
Talle L

USD 22,50GU-M
Guantes Latex Caja 100 Unidades
Talle M

USD 22,50GU-S
Guantes Latex Caja 100 Unidades
Talle S

USD 1,00V548
Par Guantes Trabajo Gris Pu

USD 1,00V549
Par Guantes Trabajo Fluor Talla
Unica

USD 0,50V550
Par Guantes Trabajo Algodón Talla
Única

USD 1,00V551
Par Guantes Trabajo 2 Colores
Talla Unica Rojo Negro

USD 31,58V628-L
Guantes Trabajo Antivirales
Grippaz Talle L

USD 31,58V628-M
Guantes Trabajo Antivirales
Grippaz Talle M

USD 0,00V628-S
Guantes Trabajo Antivirales
Grippaz Talle S

USD 0,00V628-XL
Guantes Trabajo Antivirales
Grippaz Talle Xl
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Herramientas (Llave Combinada)

USD 43,30HQ64105
KIT 7 LLAVES COMBINADAS CON
CRICKET 8-19 MM

USD 1,30V474
Llave Combinada 6Mm

USD 1,30V475
Llave Combinada 7Mm

USD 0,00V476
Llave Combinada 8Mm

USD 1,40V477
Llave Combinada 9Mm

USD 0,00V478
Llave Combinada 10Mm

USD 1,60V479
Llave Combinada 11Mm

USD 1,80V480
Llave Combinada 12Mm

USD 0,00V481
Llave Combinada 13Mm

USD 2,20V482
Llave Combinada 14Mm

USD 0,00V483
Llave Combinada 15Mm

USD 2,80V484
Llave Combinada 16Mm
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Herramientas (Llave Combinada)

USD 3,30V485
Llave Combinada 17Mm

USD 3,70V486
Llave Combinada 18Mm

USD 0,00V487
Llave Combinada 19Mm

USD 4,20V488
Llave Combinada 20Mm

USD 4,90V489
Llave Combinada 21Mm

USD 5,40V490
Llave Combinada 22Mm

USD 5,80V491
Llave Combinada 23Mm

USD 6,50V492
Llave Combinada 24Mm

USD 8,20V493
Llave Combinada 27Mm

USD 10,00V494
Llave Combinada 30Mm

USD 11,20V495
Llave Combinada 32Mm

USD 28,80V576
Juego Llaves Combinadas 14
Piezas 6-24Mm
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Herramientas (Llave T/Llave L)

USD 77412A
Llave T Tipo Dado 12 Mm
Hexagonal 300/200Mm

USD 3,3277413A
Llave T Tipo Dado 13 Mm
Hexagonal 300/200Mm

USD 3,3277414A
Llave T Tipo Dado 14 Mm
Hexagonal 300/200Mm

USD 3,9877417A
Llave T Tipo Dado 17 Mm
Hexagonal 300/200Mm

USD 3,9877419A
Llave T Tipo Dado 19 Mm
Hexagonal 300/200Mm

Mango ergonomico

USD HQ79208
Llave T Tipo Dado 8 Mm Hexagonal
240Mm

USD 10,50V72
Llave Rueda En L Ajustable 17-19
Mm

USD 14,70V73
Llave Rueda En L Ajustable
Engomado 17 19 21 23Mm
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Herramientas (Martillo)

USD MA16FB
Martillo Mango Fibra 450G Bicolor

USD 10,61MA20FB
Martillo Mango Fibra 567G Bicolor

USD 7,30V472
Martillo De Bola 680 Gramos

USD 7,80V473
Martillo De Bola 900 Gramos
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Herramientas (Pegatanke)

USD 12,53PKA
Pegatanke Pegatanke
Multiproposito Acero 700 Kilos 400°

USD 11,22PKB
Pegatanke Negro 200 Kilos 250°

USD 11,22PKN
Soldadura Industrial Epoxi
Pegatanke Pegamento Multiuso

USD 12,40PKT
Pegatanke Blanco250 Kilos 300°

USD 1,97TOKE
Pegamento Instantaneo Pegatanke
Toke
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Herramientas (Pinzas)

USD 39,80HS-A1120-8
Pinza Prensa Valvulas 75-165 Mm

USD 3,30V496
Pinza Alicate Corte Diagonal 6
Pulgadas 152Mm

USD 3,20V497
Pinza Punta Chata 6 150 Mm

USD 4,30V498
Pinza Punta Chata 6 200 Mm
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Herramientas (Punta Hexagonal)

USD 0,00V499
Llaves Extra Largas 9 Piezas 1.5-
10Mm - Hexagonal

USD 2,10V522
Punta Hexagonal 1/2 4X 55 Mm

USD 2,10V523
Punta Hexagonal 1/2 5X 55 Mm

USD 2,10V524
Punta Hexagonal 1/2 7X 55 Mm

USD 2,10V525
Punta Hexagonal 1/2 8X 55 Mm

USD 2,40V526
Punta Hexagonal 1/2 10X 55 Mm

USD 2,70V527
Punta Hexagonal 1/2 12X 55 Mm
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Herramientas (Punta Multidiente)

USD 2,10V528
Punta Multidiente 1/2 M06 X 55 Mm

USD 2,10V529
Punta Multidiente 1/2 M08 X 55 Mm

USD 2,40V530
Punta Multidiente 1/2 M010 X 55
Mm

USD 0,00V531
Punta Multidiente 1/2 M012 X 55
Mm

USD 3,20V532
Punta Multidiente 1/2 M014 X 55
Mm

USD 3,70V533
Punta Multidiente 1/2 M016 X 55
Mm
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Herramientas (Punta Torx)

USD 0,00V505
Llaves Extra Largas 9 Piezas T10
T50 - Torx

USD 2,90V507
Punta 1/2 Torx 30X100 Mm

USD 2,90V508
Punta 1/2 Torx 35X100 Mm

USD 2,90V509
Punta 1/2 Torx 40X100 Mm

USD 3,20V510
Punta Torx T50 1/2 50X100 Mm

USD 3,20V511
Punta Torx T55 1/2 55X100 Mm

USD 3,90V512
Punta Torx T60 1/2 60X100 Mm

USD 2,00V516
Punta Torx T60 1/2 30X55 Mm

USD 2,00V517
Punta Torx T60 1/2 40X55 Mm

USD 2,40V518
Punta Torx T60 1/2 45X55 Mm

USD 2,40V519
Punta Torx T60 1/2 50X55 Mm

USD 3,00V520
Punta Torx T60 1/2 55X55 Mm
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Herramientas (Punta Torx)

USD 3,00V521
Punta Torx T60 1/2 60X55 Mm
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Herramientas (Taller)

USD 107,80HQ01105
MORZA DE MESA 5" 125MM

USD 29,80HQ26001-B
CALIBRE DE METAL 150 MM
DIGITAL

USD 26,60HQ73013
LLAVE EXTRACTOR PARA ROTULAS
Y PUNTEROS

USD 2,60HQ73203
DADO AMORTIGUADOR VW GOL /
SURAN/FOX SAVEIRO

USD 5,60HQ75017
LLAVE DE RUEDA EN L 17MM

USD 5,60HQ75019
LLAVE DE RUEDA EN L 19MM

USD 6,60HQ75021
LLAVE DE RUEDA EN L 21MM

USD 12,10HQ76001
PISTOLA  AIRE P/COMPRESOR P/
INFLAR NEUMATICOS CON

USD 40,40HQ76201
KIT MEDIDOR COMPRESION C/
ACCESORIOS MOTORES A NAFTA

USD 95,10HQ76204
KIT PARA MEDIR PRESION NAFTA
EN LINEA

USD 0,00V182
Suncho Para Colocar Aros

encastre 1/2" 75/130 mm

USD 9,20V391
Llave Saca Filtros 3 Patas
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Herramientas (Taller)

USD 16,70V536
Inyector De Grasa 500 Cc

USD 4,00V537
Llave Bujia Articulada Universal 2
Dados 16 + 21 Mm

USD 0,00V540
Torcometro 1/2 40-210 Mm 535Mm

USD 7.472,50V695
Rectificadora para discos y
campanas freno

USD 71,09V70
Carro Para Taller 3 Estantes

USD 2,84V74
Llave Bujia Articulada Universal 16
Mm

USD 3,10V75
Llave Bujia Articulada Universal 21
Mm

USD 0,00V76
Prensa Espirales Mac Person

USD 34,36V78
Juego Caballetes Para Taller 3Ton

USD 10,07V79
Llave De Rueda En Cruz Para
Autos 17 X 19 X 21 X 13/16

USD 0,00V80
Llave Saca Filtros De Cadena

USD 35,55V82
Kit Herramientas Para Mordazas De
Freno
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Herramientas (Trabajo)

USD 10,93CNU501
Juego Cinceles 5 Piezas

USD 16,58CNU701
Juego Cinceles 7 Piezas En Bolsa

USD 31,50HW409S
Careta Fotocromatica Para Soldar

USD 14,91PRG08U
Prensa Fijadora 200 Mm

USD 1,50V39
Tarugo Reparador De Cubiertas S/
Camara Para Pinchazos

USD 3,30V40
Kit Reparación Pinchazos Con Llave
Y Tarugos

Caja Plastica

USD V546
Juego Terrajas Macho Y Hembra 20
Piezas

USD 0,60V547
Disco Corte 4.5" 105 X 1.2 X 16

USD 23,70V81
Mini Torno Neumatico Kit 10
Piedras Y Accesorios

Caja Plastica

USD V83
Juego Terrajas Macho Y Hembra 40
Piezas
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Herramientas (Varios)

USD 24,66EXP301
Kit Herramientas Para Cortar
Caños Y Balonar

USD 16,40HQ41082
KIT 3 LIMAS 250 MM

USD 6,80HQ51040
SOLDADOR RECTO P/ESTAÑO 40W

USD 15,30HQ51150
SOLDADOR RECTO P/ESTAÑO
150W

USD 1,70HQ61001
TRINCHETA 18 MM

USD 5,40HQ63001
PISTOLA PARA APLICAR SILICONA
300GRS 9"

USD 4,80V386
Kit Acoples 1/4 Mangueras Aire 1
Hembra + 4 Machos

USD 20,82V408
Kit Acople Para Manguera
Compresor Aire
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Herramientas (Versachem)

Resistente al calor de escape corrosivo
y los gases. Sella los orificios y detiene
las fugas en los silenciadores, tubos de

escape y en las juntas.

USD 5,5010160
Sellador de escape (juntas y
grietas)

Lubrica cerraduras, ruedas, bisagras,
pistolas, máquinas de oficina,

mecánicos, cámaras, juguetes, herrajes,
herramientas, etc. Lubricación seca para

todas las partes móviles. Grafito
extrafino. No tira polvo y suciedad.

USD 3,4010250
Grafito en polvo

Grasa de alta temperatura para lapear,
esmerilar, afilar y pulir superficies

metálicas. Contiene granos de carburo
de silicona afilados, graduados y

extremadamente duros.

USD 6,4013209
Pastas de esmerilar válvulas

Sirve para detener fugas más grandes en
el radiador. Compatible con

anticongelante. Resistente al agua.
Previene la oxidación.

USD 2,7014109
Sellador de Radiador en polvo

Formulado para evitar chillidos del freno
de disco y aumentar la vida útil del
freno. Evita el óxido y la corrosión.

USD 27,6026080
Grasa sintética para mordaza de
freno

Rendimiento óptimo en juntas de tapas
de válvulas, bombas de agua, depósitos

de aceite, tapas laterales traseras.
Producto químico resistente al aceite,

agua y mezclas anticongelantes.

USD 5,7065309
Silicona Roja Altas Temperaturas

Funciona mejor en juntas de silicona,
corcho, fieltro y goma. No es inflamable.

No tóxico. Poco olor. Color: cobre.
Impermeable.

USD 7,3088839
Silicona Mega Cooper

Funciona mejor en: juntas de silicona,
corcho, fieltro y goma. Resistencia a la
tracción: 240 psi. No es inflamable. No

tóxico. O.E.M. Aprobado.

USD 5,7099839
Silicona Mega Black

Rendimiento óptimo en silicona, corcho,
fieltro y juntas de caucho. No es

inflamable. No es tóxica, de color gris,
es impermeable.

USD 5,0099939
Silicona Mega Grey
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Herramientas
CÓDIGO PRECIOS (USD)

Caja Dados
DAT510 USD 36,49
DAT512 USD 47,08
HQ10014 USD 32,20
HQ10015 USD 26,10
HQ10094 USD 214,00
TUX901 USD 26,75
V578 USD 138,10
V587 USD 7,70
V589 USD 23,40

Caja de Herramientas
CJH14P USD 11,28
V203 USD 11,74
V538 USD 42,00
V583 USD 14,70
V584 USD 21,57

Cargador
CBA100U USD 22,20
CRB612YX USD 17,55
V200 USD 16,55
V205 USD 25,47
V56 USD 92,30

Dado Adaptador
HQ08162 USD 10,60
HQ08164 USD 10,60
HQ08165 USD 8,60
HQ08166 USD 8,60
HQ08167 USD 5,60
HQ08168 USD 5,60
HQ08202 USD 1,40
HQ08206 USD 1,60
HQ08208 USD 2,60
HQ08211 USD 2,90
HQ08213 USD 6,30
HQ08214 USD 11,00

Dado Hexagonal
V420 USD 1,30
V421 USD 1,30
V422 USD 1,30
V423 USD 1,30
V424 USD 1,30
V425 USD 1,30
V426 USD 1,30
V428 USD 1,50

Herramientas
CÓDIGO PRECIOS (USD)

Dado Hexagonal
V429 USD 1,60
V430 USD 1,70
V431 USD 1,40
V432 USD 1,90
V433 USD 2,00
V434 USD 2,00
V435 USD 2,90
V436 USD 3,90
V437 USD 4,60
V439 USD 2,10
V440 USD 2,10
V442 USD 2,20
V443 USD 2,20
V444 USD 2,40
V445 USD 2,40
V445-1 USD 2,70
V446 USD 3,10
V447 USD 3,30
V448 USD 3,80
V449 USD 3,80
V450 USD 4,10
V451 USD 6,30
V452 USD 8,70
V453 USD 8,20
V542 USD 10,70

Dado Impacto
V454 USD 4,50
V455 USD 5,10
V457 USD 5,10
V458 USD 5,10
V666 USD 58,20
V667 USD 38,80

Destornillador
V459 USD 1,00
V460 USD 1,70
V461 USD 1,80
V463 USD 1,70
V465 USD 1,70
V466 USD 1,70
V467 USD 1,80
V468 USD 1,90
V469 USD 1,90
V470 USD 1,90
V471 USD 2,30
V500 USD 13,30

Herramientas
CÓDIGO PRECIOS (USD)

Elevadores/Plumas/Prensa
V65 USD 3.250,

00
V66 USD 290,29
V68 USD 331,75
V69 USD 444,31
V690 USD 13,10

Extractores
SDR204 USD 8,76
V544 USD 13,80
V545 USD 13,40
V67 USD 32,15

Gatos Hidraulicos
GC1T USD 27,30
V104 USD 20,14
V105 USD 20,73
V106 USD 33,18
V585 USD 58,06
V586 USD 71,09
V665 USD 202,10
V71 USD 162,80

Guantes
GU-L USD 22,50
GU-M USD 22,50
GU-S USD 22,50
V548 USD 1,00
V549 USD 1,00
V550 USD 0,50
V551 USD 1,00
V628-L USD 31,58
V628-M USD 31,58

Llave Combinada
HQ64105 USD 43,30
V474 USD 1,30
V475 USD 1,30
V477 USD 1,40
V479 USD 1,60
V480 USD 1,80
V482 USD 2,20
V484 USD 2,80
V485 USD 3,30
V486 USD 3,70
V488 USD 4,20
V489 USD 4,90
V490 USD 5,40
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Herramientas
CÓDIGO PRECIOS (USD)

Llave Combinada
V491 USD 5,80
V492 USD 6,50
V493 USD 8,20
V494 USD 10,00
V495 USD 11,20
V576 USD 28,80

Llave T/Llave L
77413A USD 3,32
77414A USD 3,32
77417A USD 3,98
77419A USD 3,98
V72 USD 10,50
V73 USD 14,70

Martillo
MA20FB USD 10,61
V472 USD 7,30
V473 USD 7,80

Pegatanke
PKA USD 12,53
PKB USD 11,22
PKN USD 11,22
PKT USD 12,40
TOKE USD 1,97

Pinzas
HS-A1120-8 USD 39,80
V496 USD 3,30
V497 USD 3,20
V498 USD 4,30

Punta Hexagonal
V522 USD 2,10
V523 USD 2,10
V524 USD 2,10
V525 USD 2,10
V526 USD 2,40
V527 USD 2,70

Punta Multidiente
V528 USD 2,10
V529 USD 2,10
V530 USD 2,40
V532 USD 3,20
V533 USD 3,70

Herramientas
CÓDIGO PRECIOS (USD)

Punta Torx
V507 USD 2,90
V508 USD 2,90
V509 USD 2,90
V510 USD 3,20
V511 USD 3,20
V512 USD 3,90
V516 USD 2,00
V517 USD 2,00
V518 USD 2,40
V519 USD 2,40
V520 USD 3,00
V521 USD 3,00

Taller
HQ01105 USD 107,80
HQ26001-B USD 29,80
HQ73013 USD 26,60
HQ73203 USD 2,60
HQ75017 USD 5,60
HQ75019 USD 5,60
HQ75021 USD 6,60
HQ76001 USD 12,10
HQ76201 USD 40,40
HQ76204 USD 95,10
V391 USD 9,20
V536 USD 16,70
V537 USD 4,00
V695 USD 7.472,

50
V70 USD 71,09
V74 USD 2,84
V75 USD 3,10
V78 USD 34,36
V79 USD 10,07
V82 USD 35,55

Trabajo
CNU501 USD 10,93
CNU701 USD 16,58
HW409S USD 31,50
PRG08U USD 14,91
V39 USD 1,50
V40 USD 3,30
V547 USD 0,60
V81 USD 23,70

Herramientas
CÓDIGO PRECIOS (USD)

Varios
EXP301 USD 24,66
HQ41082 USD 16,40
HQ51040 USD 6,80
HQ51150 USD 15,30
HQ61001 USD 1,70
HQ63001 USD 5,40
V386 USD 4,80
V408 USD 20,82

Versachem
10160 USD 5,50
10250 USD 3,40
13209 USD 6,40
14109 USD 2,70
26080 USD 27,60
65309 USD 5,70
88839 USD 7,30
99839 USD 5,70
99939 USD 5,00
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